[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 07.05.2007                                                                                                                            № 62
станица Раздольная

О проекте отчета об исполнении бюджета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района за 2006 год

Рассмотрев,  представленный  проект  отчета  об исполнении бюджета  Раздольненского   сельского  поселения  Кореновского   района  за  2006  год, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2006 год».

2. Направить проект отчета об исполнении бюджета на 2006 год Совету Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения (приложение №).

3. Назначить представителем главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения руководителя финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района В.Н.Севостьянову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского  района                                                                           А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Руководителем финансового отдела

Администрации

Раздольненского сельского поселения

 В.Н.Севостьянова

07.05.2007

Проект согласован:

Заведующая общим отделом

                         Л.И.Шевлякова

07.05.2007
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета  Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
от                                                             ст Раздольная                                                       №

Об исполнении  бюджета  Раздольненского сельского поселения

 Кореновского района за 2006 год.

       Рассмотрев и обсудив предоставленный администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района  за 2006 год, Совет   Раздольненского   сельского   поселения   Кореновского  района р е ш и л:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за  2006 год по доходам в сумме 2741 тыс. рублей и по расходам в сумме 2523 тыс. рублей.

        2.  Утвердить исполнение:

        по доходам  бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2006 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

       по расходам бюджета  Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2006 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству(Рогачева).

4. Обнародовать  данное решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н.Еригин

                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                                                                  к проекту решения Совета

                                                                                                                                                       Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                                     Кореновского района

                                                                                                                                                     от          №
Объём поступлений доходов местного бюджета  Раздольненского сельского поселения Кореновского района

                                                                                               за 2006 год.

тыс.рублей

	№ п/п
	наименование показателей
	код бюджетной

квалификации
	Утверждено решением

сессии Совета депутатов
«О  бюджете  Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района на

 2006 год.
	уточненная бюджетная роспись

на 2006 год
	Исполнено

2006 год
	Процент исполнения уточненной
бюджетной
росписи
за 2006 год

	1
	    ДОХОДЫ
	100000000000000000
	1910
	2074
	2178
	105

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	655
	629
	704
	111,9

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	48
	22
	23
	104,5

	Налог на имущество физических лиц
	10601030101000110
	113
	         148
	159
	107,4

	Земельный налог
	10606000031000110
	1055
	1162
	1171
	100,8

	Арендная плата за землю
	11105010000000120
	39
	103
	111
	107,8

	Прочие доходы бюджетов поселений от оказания платных услуг и компенсаций затрат государства
	11303050100000130

	9
	9
	100

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения ущерба
	11690050100000140

	1
	1
	100

	2
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСПУПЛЕНИЯ
	200000000000000000
	329
	          563
	563
	100

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта РФ
	20201010100002151
	329
	329
	329
	100

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20202354100000151

	59
	59
	100

	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	20204930100000151

	175
	175
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	20705000100000180

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	2239
	2637
	2741
	103,9

	Источники внутреннего финансирования
	50000000000000000

	               9

	в том числе: поступления от продажи земельных участков до разграничения государственной собственности на землю
	06010000100000430

	   9

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                       А.Н.Еригин
                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                                                                           К проекту решения Совета

 Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                              Кореновского района

                                                                                                                                               от          №

Исполнение расходов бюджета Раздольненского  сельского поселения Кореновского района за 2006 год

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

тыс.рублей

	№

п/п
	Наименование показателей
	Раздел и

подраздел

функциональной

классификации

расходов
	Утверждено решением

сессии Совета депутатов

«О  бюджете  Раздольненского

ельского поселения

Кореновского района на

 2006 год.»
	Уточненная бюджетная роспись 2006 год
	Исполнено за 2006 год
	Процент исполнения бюджетной росписи за 2006 год

	1
	общегосударственные вопросы

	0100
	1110
	1274
	1274
	100

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	0102
	230
	263
	263
	100

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	880
	1011
	1011
	100

	Резервный фонд
	0113
	6
	-
	-
	-

	2
	Национальная оборона
	0200
	3
	59
	59
	100

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	0202
	3
	59
	59
	100

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	12
	-
	-
	-

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	0309
	12
	-
	-
	-

	4
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	93
	274
	160
	58

	Коммунальное хозяйство

	0502
	93
	274
	160
	58

	5
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800

	18
	18
	100

	Культура
	0802

	18
	18
	100

	6
	Здравоохранение и спорт

	0900
	43
	37
	37
	100

	Спорт и физическая культура

	0902
	43
	37
	37
	100

	5
	Межбюджетные трансферты

	1100
	972
	975
	975
	100

	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	1101
	972
	        975
	975
	100

	6
	Итого расходов

	2239
	2637
	2523
	95,7

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                         А.Н.Еригин